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rbr naziv

1 al NA2 . 2ayAo0

2 bSRa2aSta212 aAfA

3 Pipal Anto

4 t NRPFOPRNWPaAaOP CS

5 hLIOAY Il WFEyYyeSAyl

6 Ministarstvo poljoprivrede

7 aAyAadlrNaGo2 |1
energetike

8 hLIWBAYLF . fF G2

9 hLWBAYlF afaSi

10 hLWBAYl afaSi

11 hLWBAYlF afaSi

12 h LI AYLl-HBF 2S i

13 hLIWAYlE {Y2]1 OAC

14 hLIWBAYLEF {G2y

15 hLIWBAYLF [FaG202

16 Ured predsjednice

17 Vodovod Dubrovnik

18 Hrvatske vode

19 Peroa A O ,¥@aavod
Dubrovnik

20 hLIWBAYLlE Y2yl @f S

21 ' RNHAF {d2yaia

22 ' RNHAF {d2yaia

23 hLIWAYl hLlidZ Sy

g | NDFGa1S OdzvS
~dzYF NA2F Y2 NDd

25 DN} R tf268S
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2 0dze | |

klasa, urbroj

350-01/17-01/04
2117/06:02-17-04
350-02/17-01/44 525
11/0902-17-4
351-03/17-04/71
517-06-2-1-2-17-6
350-02/15-01/2
2138/02-05/1-17-42
350-02/04-14-01/01
2117-03/02-17-LD44
350-02/04-14-01/01
211703/02-17-LD46
350-02/04-14-01/01
211703/02-17-LD48

350-02/04-14-01/01
211703/02-17-LD45
350-02/17-01/01
213804/2-17-145
350-02-01601/10
2117-04/17-55

351-01/17-01/04
71-03-04/2-17-02
456517-A/PM

35001/17-01/1
2117/0202/2-17-4

490
321-02/17-02/02
35-09-17-2428

3
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datum

11.05.2017.
3.3.2017.

17.06.2017.
24.08.2017.

29.09.2017.

23.02.2017.

29.03.2017

19.07.2017.

15.09.2017.

18.10.2017.

27.11.2017.

07.04.2017.

19.09.2017.

05.05.2017.
06.09.2017.

23.03.2017.

20.04.2017.
27.02.2017.

23.05.2017.

30.032017.

09.10.2017.
10.11.2017.
12.10.2017.

02.10.2017.
13.10.2017.

H N

R 2

usvojeno
Ne

Da/ne
Ne
Ne

Ne

Da

Da/ne
{GNI G880

Da
Da

Da
Da

Da/ne
Da/ne

Da
Ne

Da/ne

Da
Da

Da/ne

Da/ne

Da
Da
Da

Da
Da
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Studio Vetma
Ljetnikovac Bizzaro

Grad Dubrovnik
GradDubrovnik

bSylIl R
DNJ R Y2 NDB dz |
I 3SyC

| NBI
prirodu

Javna ustanovaza upravljanje
[ FOGABSYAY RAZ

5b ¢

{ NOSy

a1l

Golf KomoladNGF

Golf Pariz

Francuska

Golfinvestment i NGF

h LIS AYE

DNJ R

h LIS AYE
h LIS AY L

h LIS AYE

aSi120A0

cdzLd yA2aq |

Dubrovnik

cdzLd yA2aq !l

Dubrovnik

cdzLd yA2aq |

Dubrovnik

Kronergod.o.0.

hLISAYL

| NI GalsS OdzysS

DNJ R

hL3 Ay
Hrvatskal 3 Sy OA 2|

prirodu

Konstruktor - Hotina d.o.o.
alAft AGAD

+A Yl
DNJ R

t[ 268

tft268S

Y%l @2 R

5dz0 N g1
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350-01/14-01/18
2117/01-01-17-15
e-mail

350-01/14-01/03
2138/01-02-17-25
032-03/17-01/03
427-06-17-17-2

e-mail

e-mail

350-01/14-01/24
2117/0517-16

350-01/17-01/10
2148/01-02-17-1

350-02/04-14-01/01
211703/02-17-LD45

35001/17-01/1
2117/0201-17-6

350-02/04-14-01/01
211703/02-17-LD47

e-mail

350-01/16-01/06
214501/01-17-70
350-02/14-01/01
ST05-09-1283/49
e-mail
350-02/18-01/01
214804-18-2

e-mail

156/2017

350-01/11-01/7
216503-17-3

4
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16.10.2017.

01.12.
2017.

16.10.2017.
19.10.2017.

22.11.
2017.

19.04.2017.

12.04.2017.

26.09.2017.

27.11.2017.

11.12.
2017.

2.11.2017.

09.10.2017.

18.10.2017.

31.10.2017.

10.11.2017.

27.11.2017.

10.11.2017.

14.11.2017.

09.11.2017.

14.11.2017.
28.11.2017.
01.02.2018.

04.12.2018.

27.11.2017.
06.12.2017.

07.12.2017.
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Republika Hrvatska A
ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENJSE Q} y
DUBROVACKO-NERETVANSKE ZUPANIIE Z
211711 JAVNA USTANOVA

W 0P
Podnositelj zahtjeva: =
MARIO BOSNIC

+ siuGZDENi broj: Pritoy | Vigns .

Podjamje 3
i ;
(L0 | =

271 Bla'i\
ubrovacko-neretvanska zupanija

3391 umluruluxn mvnsdm pany 7 ¥

Zasvod zaprostormo urede ’avod za prostorno uredenje

Klasfikacyska ozngka: Cia. jedinica

§ =0

7_.;

N SR

=

Primijeno.  [22.05.2017 setilovrijenci 2
Klas fikacijska czriaka Jorg. jed.
350-02/14-01/01 |2117/1-21; 1R-20000 Dubrovnik
UrudZnen broj |Pritoz! Vrijednosti
15-17-518 |1 -

Blato, 11. svibnja 2017

L/L#L‘ 14 rl"c’*’

Predmet: Zahtjev za izmjenama i dopunama Prostornog plana uredenja Dubrovacko-

neretvanske Zupanije
Postovani,

dostavliamo Vam zahtiev za izmjenom Prostornog plana uredenja Dubrovacko-
neretvanske zupanije (Sluzbeni glasnik Dubrovacko-neretvanske Zupanije br. 6/03
3/05, 7/10, 4/12, 9/13, 2/15, 7/16 - u daljnjem tekstu: Plan), kako slijedi u nastavku
dopisa

Zahtijevamo da se Planom na podrucju Opcine Blato, na katastarskim
cesticama 13539/34, 13539/18, 13522, sve k.o. Blato, okvime povr$ine 2,4 ha,
planira izdvojeno gradevinsko podrucje izvan naselja ugostiteljsko-turisticke

namjene (tip T2 — turisticko naselje) kapaciteta 250 leZajeva.

ObrazlozZenje

Na podrugju Opcine Blato izuzev davno realiziranog smjestajnog kapaciteta na
lokalitetu Pric¢apac, prema nasim saznanjima, vec¢ duzi niz godina nisu realizirani
smjestajni kapaciteti unutar planiranih turistickin zona izvan ili unutar naselia. Razlog
tomu dijelom lezi dijelom i u Einjenici da u okviru trenutno planiranih povrdina turisticke
namjene nisu do kraja rijeseni imovinsko-pravni odnosi te posljedicno ne postoje uvjeti
za realizaciju planiranih sadrzaja, uklju€ivo i spremnost investitora na sufinanciranje
izrade prostorno-planske i projektne dokumentacije i uredenja gradevinskog zemljista.

%t @2R T LINRPAG2NY¥SoBEDEyas S5 QIAR PR EE2
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Kao potpunim vlasnicima predmetnoga zemljiSta Zelja nam je na predmetnom lokalitetu
razviti turisticko naselie visoke kategorije. U tu svrhu izrazavamo i spremnost
odgovarajuceg sufinanciranja uredenja gradevinskog zemljista, ukljucivo i izradu
obveznog urbanistickog plana uredenja, te razvoj potrebne infrastrukture, a sukladno
clancima 163. — 169. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13).

Smatramo da bi realizacija predmetne turisticke zone znacdajno doprinijela
gospodarskim i drugim razvojnim procesima na podrucju Opéine Blato i ctoka Korcule
te Vas ovim putem molimo Vase razumijevanje i podriku u realizaciji nasih namjera

S postovanjem,

Podnositelj:
Mario Bogpic

ol

Prilog:
- dokaz pravnog interesa
lzvod iz posjedovnog lista - Katastarska opdina Blato (Mbr. 314633); Posjedovni list: 176

Dostaviti:
1. Dubrovacko-neretvanska zupanija, Zupan, Gunduliceva poljana 1, HR-20000
Dubrovnik

2. Dubrovacko-neretvanska 2upanija, Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju.
Vukovarska 16, HR-20000 Dubrovnik

3. Dubrovacko-neretvanska zupanija, Zavod za prostorno uredenje, Petilovrijenci 2,
HR-20000 Dubrovnik

4. Opcina Blato, Upravni odjel za komunalne djelatnosti, infrastrukturu, gospodarenje
prostorom i zastitu okolisa, Trg Franje Tudmana. HR-20271 Blato

BtE@2R 11 LINRPAG2NYYSHBBESEyda$ S5 @oNe gl &P 2
20dz2t 1 HAMT Ok BSE2F6FT HAMy ®
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REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR

DUBROVNIK
ISPOSTAVA ZA KATASTAR NEKRETNINA
BLATO

KLASA: 935-07/17-01/122
URBROIJ: 541-28-03-01/3-17-2

BLATO, 09.05.2017

1ZVOD 1Z POSJEDOVNOG LISTA

Katastarska opéina: BLATO (Mbr. 314633)

Posjedovni list: 176

2 oWiijediggR B W 4 GIND DA A & R0W.e I R2

HH® @gStal 68

Udio Prezime i ime odnosno tvrtka ili naziv, prebivaliite od sjediSte upi osobe OIB
11 BOSNIC MARIO, FRANKO, R. BOSNIC, BLATO, BLATO 15868088586
Podaci o katastarskim festicama
ol s Broj Adresa katastarske Sestice/Natin uporabe katastarske Povriing/ | Broj | POSbHi
&" & | katastarske |estice/Natin uporabe zgrade, naziv zgrade, kuéni broj a2 D l.: pravni Primjedba
j Cestice zgrade ’ reZimi
13522 DUBGKA 2168 46
SUMA 2168
13539/18 |IZMETA 7140| 5253
SUMA 7140
13539/34 |IZMETA 14965| 5253
. SumMA 14965
Ukupna povrSina katastarskih &estica 24273

Ostale katastarske Eestice su kao nepotrebne ispustene.
NAPOMENA: Ovaj izvod iz posjedovnog lista nije dokaz o viasni§tvu na katastarskim cesticama upisanim u posjedovnom listu.

Upravna pristojba prema Tar. br. 45.1 Tarife upravnih pristojbi Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi ("N

od 10,00 kuna naplacena je u drzavnim biljezima. Upravna pristojba po tar.br. | ne naplacuje se. N

novine, br. 8/17) u iznosu

BtE@2R 11 LINRPAG2NYYSHBBESEyda$ S5 @oNe gl &P 2
HAMYy @
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L/1

al NA2 . 2ayAod
Podjamje 3
20271 Blato

=

RzalGl gtaly2 +lY TFIKG2S@ 11 AT Y2Syw¥NB iINRI&I2INS 2@dzL
6{fdzO6SyAr 3If lWBWNBY 05 gza NBISIO@ILR yA2S 6N ckno-Il 0oKAPp?
daljnjem tekstuPlan), kako slijedi u nastavkopisa:

%l KGA2SOFY2 RF a$S tfly2Y yI LR2RNMz2dz hLIWBAYS . €I
MOPHH® ag@dS 120 flra2y 219ANYS LRONOAYS wHIn KIdg
ugostiteljsketurisi A 6 { S Yy I YA&SNS adikBly2¢ /I aSt 280 1 FLIFOAGSGL
hoN}T t:20S8yes

bt LBZRNMZ2dz hLIWBAYS . tFG2 AlddS@ RIE@y2 NBIFfATANT
LINBYl yFEOAY allyly2aAaYlz @506 RdzO kciteyf Anutar planRakily |y A &
GdzZNRAGABTAK T2YyLF AT @I by ATA dzy dzi I NJ yI aSt a2l & wlif2
LI I YANI YAK LR ONOAYlF (GdzNRAGAG|-BINYOYRSYRY 24K dzii 82 LIF
postojeuvjeti I NBI £ AT OA2dz LX I yANI yAK &+ RNDF2F 3z dz] t 2dz6
prostornolLJ  yalS A LINB2S{1GyS R21dzyYSyidal OaasS A dzNBSSyal
YE2 LRGLHzyAY @t FayAOAYlE LINBRYSGy23ldzi SIVE @A O | § &S
yrastesS @ograz1s8S 1FGS3a32Nne2Sod | (Gdz a@ONKdz AT NI OF @g+Y
AN} SSOAy&a123 1SYt2A00G13Y dAltadz6A@2 A AT NI Rdz 200S
AY FNIF &G NHz| (0 dzNB 3163:-m & deppt HRY 2y 6t Ry ONFRG2NY2Y dz2NBSSy

{YFGNI Y2 RI 0A NBIf)\TI-O)\BI LINBRYSGYS GdzNAaldAs] &
NI T @22yAY LINRBOSaAYl Yyl LzRNszoadz hLAyS .t d2 A
razumijevanjeh L2 RN dz dz NBFf AT FOA2A yIOAK Yyl Y2SNI @

Odgovor:
Ne usvaja se.

hRNBESAGIyeaS y20S Al RANASGS 611 By § I vBByBA WS t@@ & 2/ a

T KG2Sg 2SRAYAOS t21FfyS &b Y2dAINI GS 2SHIUBS AliA 6% €

YIEY2SyS LRGNBoy2 LINBNI aLR2R2StAGA LRIONDAyYydz AT y S|
BtE@2R 11 LINRPAG2NYYSHBBESEyda$ S5 @oNe gl &P 2
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r"’%«’i Gma|| Marina Oreb <marina.oreb@gmail.com>

Fw: Izmjene i dopune Prostornog plana DNZ

nikolina <nikolina.sisic@dubrovnik-neretva.hr> 3. ozujka 2017. u 13:49
Odgovor prima: nikolina <nikolina.sisic@dubrovnik-neretva.hr>
Prima: marina oreb <marina.oreb@gmail.com>

Repubtika Hrvaisia
ZAVOD 7A P
DUBROVACKQ-}
— Original Message — 2171 ____
From: Zinka Cubrani¢ Primijeno: 3
To: 'nikolina’ 12
Sent: Friday, March 03, 2017 12:04 PM ; 03 2017

——— Tt —=

Zavod za prostorno uredenje s

N

Dubrovacko neretvanske Zupanije )
Primljeno: _ [03.03.2017 @
Klasifikacijska oznaka ]Org jed.

Subject: FW: Izmjene i dopune Prostomog plana DNZ

From: Nedjeljko Mili¢ [mailto:Nedjeljko.Milic@hep.hr] 3?::2‘;:: s 0‘;” 01 lpmolf“’{v‘rf;?nm
Sent: Friday, March 03, 2017 10:36 AM TETETT B B

To: zinka.cubranic@dubrovnik-neretva.hr .
Subject: Izmjene i dopune Prostornog plana DNZ

Postovana,

nisam bio upoznat (vjerojatno moja graska) sa rokovima za prijedlog izmjena i dopuna
Prostomog plana DNZ. Ako je jo§ moguée, a ponukan odredbama u ostalim Zupanijama u RH (recima SD), bilo bi
poZeljno inzistirati slijedece:

Predvida se moguénost izgradnje trafostanica bez dodatnih ograniéenja u smislu udaljenosti od prometnica

i granica parcele, te mogucénost izgradnje unutar zone koje planom nisu predvidene za izgradnju (zelene
povrsine, parkovi i sl.)

S postovanjem!

BtE@2R 11 LINRPAG2NYYSHBBESEyda$ S5 @oNe gl &P 2
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L/2

bSRaSta12 aAfAo
Nedjeljko.Milic@hep.hr

1.

Nisam bio upoznat (vierojatnomojaeggd{ | 0 &+ NRB12GA Yl T LINAR2SRft23 Al
5bed 112 25 220 Y23Id@ED I AN DIAN Y MBRNS Rait 8 aiNBL
AYTAEGANYGA &t A2SRS06SY

t NBROASH a8 Yy23dzdyz2at AT 3INIRyas GNIF2allyAaodl o
LINEYSGYAOF A 3INI wRAK WHNMINSRYESiSzydZdats | 2yS 122
0

|.
2
AT ANI Ryadz 61 StSyS LRIONDAYST LI NJ2OA A &AOD

Odgovor:

' g OF @ aSo

aSSdziAY tNRAG2NYAY LI IFy2Y OdadyraasS RSTAYANr &a$s
naponskog nivoaizna2D]l + ® | 8¢ B8R HNBGSyidzZ tyl 2aNryAsSyal 1
ddz t NPAG2NYAK LX I y2 @l | ddml S/SyaditA 6hl LISKA yLBf Ay 202NJ RigNGS- S

B @g2R T+ LINRPaAG2NY¥SHRBESSYya$ S5 GoNe R &F 2
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